[image: image1.png]

ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

 «ДЕМИДОВСКИЙ РАЙОН»   СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
ПРИКАЗ
от  27.01.2020   № 3
О внесении изменений в Методику прогнозирования поступлений  доходов в бюджет муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области
В соответствии с пунктом 1  статьи 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации  от 23.06.2016  № 574 «Об общих требованиях к методике прогнозирования поступлений доходов в бюджеты бюджетной системы  Российской Федерации»

                             ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в  Методику прогнозирования поступлений  доходов в бюджет муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области, утвержденную приказом Финансового управления Администрации муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области от 29.08.2016 № 72 (в редакции приказов от 24.05.2017 № 39, от 08.02.2019 № 3),  изменения, изложив пункт 3 в следующей редакции:

      «3. Объемы доходов по прочим доходам от компенсации затрат бюджетов муниципальных районов (код бюджетной классификации - 956 1 13 02995 05 0000 130), по штрафам, неустойкам, пени, уплаченным в случае просрочки исполнения поставщиком (подрядчиком, исполнителем) обязательств, предусмотренных муниципальным контрактом, заключенным муниципальным органом,   казенным учреждением муниципального района (код бюджетной классификации -956 1 16 07010 05 0000 140), по иным штрафам, неустойкам, пени, уплаченным в соответствии с законом или договором в случае неисполнения или ненадлежащего исполнения обязательств перед муниципальным органом (муниципальным  казенным учреждением) муниципального района (код бюджетной классификации -956 1 16 07090 05 0000 140), по возмещению ущерба при возникновении страховых случаев, когда выгодоприобретателями выступают получатели средств бюджета муниципального района  (код бюджетной классификации -956 1 16 10031 05 0000 140), по прочему возмещению ущерба, причиненного муниципальному имуществу муниципального      района    (за     исключением    имущества,    закрепленного   за
2

муниципальными бюджетными (автономными) учреждениями, унитарными предприятиями) (код бюджетной классификации - 956 1 16 10032 05 0000 140), по
платежам в целях возмещения убытков, причиненных уклонением от заключения с муниципальным органом муниципального района (муниципальным казенным учреждением) муниципального контракта (за исключением муниципального контракта, финансируемого за счет средств муниципального дорожного фонда) (код бюджетной классификации - 956 1 16 10061 05 0000 140), по платежам в целях возмещения ущерба при расторжении  муниципального контракта, заключенного с муниципальным органом муниципального района (муниципальным казенным учреждением), в связи с односторонним отказом исполнителя (подрядчика) от его исполнения (за исключением муниципального контракта, финансируемого за счет средств муниципального дорожного фонда) (код бюджетной классификации - 956 1 16 10081 05 0000 140), по прочим неналоговым     доходам    бюджетов  муниципальных   районов   (код бюджетной классификации - 956 1 17 05050 05 0000 180) не прогнозируются, в связи с несистематичностью их образования.».
2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя начальника Финансового управления Администрации муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области И.Н. Лабовкину.
Начальник   Финансового управления

Администрации муниципального

образования «Демидовский район»
Смоленской области                                                                       Н.П. Козлова
	Отп. 1 экз. - в дело
Исп. С.В. Давиденко
4-12-75
«___»___________20___

	Разослать:   бюджетному отделу,  отделу доходов

ВИЗЫ:
А.Е.Чистенин
_____
__________

«___» ____________ 20__
И.М. Костючков       ____________                         «___» ____________ 20__
И.Н. Лабовкина      ____________                         «___» ____________ 20__